dakyJbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

Pentunr
cTylieHTiB 1 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAMIPSIMY

"In:keHepis mporpaMHoro 3adesneyeHHs"

ILLB

byxanmos Jlanuno OnexkcanapoBud
ba6iu Onekcanap IropoBuy
Ha6oxka Anacracist OnekcanapiBHa
Kamamnuk Anapiii MukoaiioBuy
I'ongyap Maxkcum BiktopoBuu
Typuun Aprem AHapifioBUY
JmutpieB Banum AHnpiioBud
[TonsikoB ApTeM AHapiiioBUY
Kosanescrkuii [lenuc TapacoBuu
MasypoBa Mapist MukonaiBHa
Hecreposuu Eneonopa PomaniBHa
Kyx [TaBno BiramiiioBuu

Kynuk €Bren BagumoBuu
Bbapnakosa Codist CepriiBaa
[lep6ak borman B SluecnaBoBuy
UmyT €Bren OnekciiioBuy

3o3yna Januno OnekcanapoBuy
XoxnoB Onexkcanap OnekcaHaApoOBUY
Kap6anp Bagum BikTopoBud
ITy3anoB [lenuc ['ennaaiiioBuy
3amyna Bikropis BagumiBHa
Birep JImutpo MukonaiioBud
KOnin Cranicnas IropoBuy
Bbopucenko [Tonina AnapiiBHa
beneit Makcum CepriiioBuu
Yy6enko Anacracis CepriiBHa
bapanoB Aptem CepriiioBud
Ympixin Oner Bonoaumuposuy
BacuibeB ['epman Onerosuu

3amapyes [lenuc JImutpoBud

ceMecTp: ocinb 2024

PeiiTunr

96.01
92.13
87.36
87.27
87.07
86.95
86.92
86.88
86.26
86.05
85.89
85.65
85.25
84.45
84.03
84
83.85
83.59
83.49
83.22
83.13
83.07
82.8
82.74
82.38
82.17
81.9
81.21
80.91
80.3

I'pyna

[13111-24-3 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-4
[13111-24-4
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-4
[13111-24-4
[13I11-24-5
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-6
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-4

JlomaTtkoBa
iH(hopMaIIist



Boponos Bonoaumup IBaHoBHY
I'ontapenko JImutpo OnekciioBUY
Bonocaros Jlaniin MukojgaioBud
Cagenko €prenis JlennciBHa
[Tapuiicekuit Banepiit PycianoBuu
€promenko MatBiit MuxaitinoBuy
INamenko Anica Bornanisaa
Cutnuk Maprapura BanepiiBHa
Hikituenko JImutpo BitamiiioBuu
Bnacenko Anina BanepiiBHa
[TomoBa Anacracist AHipiiBHa
ITepexpect Amutpo Iroposud
Bopucenko Muxaitino MakcumMoBu4
[IIukiTka AHTOH JIMUTpPOBHUY
ManunoBcbkuii Pycnan BitaniiioBuu
[ITeBoB Muxaiuio JIMutpoBr4

boposuk [aBua IropoBuu

OBYMHHHKOB MuKoJIa BOJ'IOI[I/IMI/IpOBI/Iq

Auenko Onekcanap JAMutpoBuy
Yenixko Kupuiio BitaniiioBuy
IMab6imymmia Aaapiid @apiToBUd
Pemrersko Annpiii IropoBuy
SBopcrka Kapina BonoaumupiBaa
UYipka JIto60B OnexcanapiBHa
Kyniniu Onexcanap OnekcanapoBUY
Crenbko Jleruc OnekciiioBud

3y6 Annpiit OnekciiioBuy
[Tocoxosa ap" S BonogumupisHa
I'anen Mapis IBaniBHa

Panceknit Mukona MukonaiioBud
[IleBuyn Makcum Bonoaumuposuy
O6mni3in Poman ['epmanoBuy
Cununns Muxaiino FOpiiioBuu
1310611 Bonogumup BitaniioBuy
Mepmancekuii Irop CepriiioBuy
T'opneesa Jlap' I MuxaiiniBHa
SApomenko Poctucnas CepriiioBud
Cemenens Kupuno AnnpiioBud

Marmkin Poman CepriitoBuu

80.13
80.1
79.95
79.41
79.08
78.81
78.57
78.54
78.45
78
77.31
77.04
76.86
76.53
75.66
75.35
74.25
73.89
73.53
73.5
73.45
72.99
72.52
72.46
72.39
72.33
72.12
71.67
71.46
71.04
70.98
70.65
70.53
70.2
70.2
69.84
68.94
68.58
68.22

[13111-24-3 (anr)
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-4
[13111-24-5
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-2 (anr)
[13I11-24-5
[13111-24-5
[13111-24-4
[13111-24-5
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-7
[13111-24-6
[13111-24-4
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-6
[13111-24-1 (anr)
[13I11-24-5
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-5
[13111-24-7
[13111-24-6
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-4
[13111-24-6
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-6
[13111-24-3 (anr)
[13I11-24-5
[13111-24-4
[13111-24-4



IBanina [lenuc CepriiioBuu

Oukac Anacracig KupuniBHa
OcmanoBa Anime JlinaBepiBHa
Aprynos Casemniii ApTeMOBHUY
Kinouko lnns BitaniiioBuu
[Tmennynuii Hikita BoogumupoBuy
I'mankux AHacracis PyciianiBHa
Spow Bnagucnas ApremoBuY
CokonoB Aptem [laBnoBuy

Bounaypa €rop HOpiiioBuu

Punnina ITonina FOpiiBHa
BbapumnikoB Mapko BsiueciiaBoBruy
Suenko Kupuiio KocTssHTHHOBIY
bopucko Kupuiio MakcumoBuy
Ceprees Onekcannp BaneHtnHoBu4
Jpioauns Hazap CeprifioBuy

Ctpon Aprem OmnekciiioBu4

[Tonecko I'epanbn AHIpiHOBHY
Konomiens BnaaucnaB MakcumoBud
['maToBchkmit Makcum AHaTOMIOBUY
barimer JImutpo CepriitoBud
Ckob6enko Codis Bonoaumupisua
INonuapyk Onexcanap OnekcanapoBUY
PumikoBens Aprem AHapiiioBu4
Kanisenp Onekcanap OnekciiioBud
KamanninoBa Karepuna JImutpiBHa
Xopouunos €rop Iroposuu
Bopumak Bikrop Biraniiiopuu

[Tanin Banepiit AnapiiioBud
Tonkavosa Jlinist AHTOHIBHA
HapaeBcbka ['anna €BreniBHa
benyxa Anacracis OneriBHa

busmes Cepriit AHapiiioBUY

SAumna Koctaatun OnekcaHIpoBUY
Bopona Jlenuc FOpiitoBuu

I'youm Tumoddint AuapiioBU
Hemypa-IIpoxonuyk Mipanrta CepriiBHa
Xaiinmy Amanyens Kedisury

JanmartoB Anekcanap JIMutpoBud

68.2

68.19

67.8

67.41

66.88

66.87

66.6

66.42

66.12

63.24

63.12

63.12

62.94

62.67

62.52

62.13

61.38

61.26

61.02

60.87

60.81

59.85

58.2

56.82

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxXOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE pPO3pPaxOBYy€EThCA

[13111-24-5
[13111-24-4
[13111-24-7
[13111-24-7
[13111-24-5
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-5
[13111-24-4
[13111-24-4
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-4
[13111-24-7
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-7
[13111-24-7
[13111-24-6
[13111-24-5
[13111-24-7
[13111-24-7
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-7
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-6
[13111-24-7
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-4
[13111-24-7
[13111-24-7
[13111-24-2 (anr)
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-6
[13111-24-7
[13111-24-6
[13111-24-4
[13111-24-6
[13111-24-6
[13111-24-1 (anr)
[13111-24-3 (anr)

MICTIsT TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIs TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY

MIiCTIs TEPMIHY



CxsipoB Bitaniit Bomogumupoud
Kanisenp Onekcanap OnekciiioBuY
OpnoB Aptem OJeKcaHAPOBUY
bazap6aeB Aprem LllyxparoBuu
Hi6poB [enuc KOpiitoBuu

Bbounap Apcen CranicnaBoBu4
Kpasros I AnaTomiioBuy
[erencrkuii Onexcanap BranucnaBosuu
Canin Hikita AHnpiioBu4
CwmupaoB Oner JleHncoBuu

Hyk Jlominika -

Xpucrenko Jmutpo CepriiioBuy
Konomanekuit Anapiii [BanoBu4
Kanponux Anacracis JIMuTpiBHa
Hanmaros Jmutpo JMutpoBrud
YcombekoB Timyp Haziposuu
I'piruenko Muxoisa OnekcanapoBUY
Bonxkos fpocnas Onerosuu
Bbynasinnesa FOmis OnekciiBHa
VYmpuxina Kcenis OnexcanapiBHa
[IleBuenko Jlenuc bipomopuu

JI' SIxoB Maxkcum CepriiioBud
Cumuyk Irop OnexcanapoBud
IM'aeanu Kipa €BreniBaa
3aBropoans Banepis JImutpiBHa
CepreeB Makcum OnekcaHIpOBUY
Tpodimor Cranicnas OneroBuy

Annpenko Anna CepriiBHa

HE pO3paxoBy€eThCA
HE pPO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eTHCA
HE pPO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA

HE PO3pPaxOBYETHCS

[13111-24-2 (anr)
[13111-24-3 (anr)
[13111-24-3 (anr)

[13111-24-6
[13111-24-6
I13111-24-6
I13111-24-6
[13111-24-7
I13111-24-4
I13111-24-7
[1311In-24-1
[13111-24-5
I13111-24-7
I13111-24-6

T13011-24-3 (anr)

[13111-24-6
I13111-24-6
I13111-24-4
I13111-24-7
[13111-24-7
I13111-24-5
I13111-24-7
I13111-24-6
[13111-24-7

T13011-24-2 (anr)

[13I11-24-6
I13111-24-7
I13111-24-5

MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJIs TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPAaKT

KOHTPAaKT



